

Dodávateľ IČO: 31320252 SAMBA LIGHTING SYSTEMS s.r.o. Hattalova 4 83103 Bratislava Prevádzka: Tel.: 02/44372545 Fax.: 02/444255836 Peňažný ústav: Tatra banka Číslo účtu/kód: 2628001382/1100 IBAN: SK941100000002628001382 DIČ: 2020332600 Stredisko: IČ DPH: SK2020332600 SWIFT:		Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 2012035 Variabilný symbol: 2012035																																																																																						
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 2012035 Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.		Odberateľ: IČO: 491870 EKO-podnik VPS Halašova 20 831 03 Bratislava Tel.: Fax: DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022																																																																																						
		Dátum splatnosti: 30.11.2012 Dátum vyhotovenia: 22.11.2012 Daňová povinnosť: 22.11.2012 Dátum dodania:																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturujeme Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Svetelná girlanda modrá LED</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>55,00</td> <td>20,00</td> <td>11,00</td> <td></td> <td>330,00</td> </tr> <tr> <td>svetelná hadica červená</td> <td>m</td> <td>15,000</td> <td>2,10</td> <td>20,00</td> <td>0,42</td> <td></td> <td>37,80</td> </tr> <tr> <td>napájaci kábel</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>7,70</td> <td>20,00</td> <td>1,54</td> <td></td> <td>18,48</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2" style="text-align: right;">Základ DPH</td> <td colspan="2" style="text-align: right;">DPH</td> <td style="text-align: right;">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="3"> Informatívna čiastka celkom : 11 637,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK </td> <td colspan="2">V sadzbe základnej</td> <td colspan="2">321,90</td> <td>64,38</td> <td>386,28</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">V sadzbe zníženej</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Oslobodené</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Mimo DPH</td> <td colspan="2">0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"></td> <td colspan="2">Celkom</td> <td colspan="2">321,90</td> <td>64,38</td> <td>386,28 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	Svetelná girlanda modrá LED	ks	5,000	55,00	20,00	11,00		330,00	svetelná hadica červená	m	15,000	2,10	20,00	0,42		37,80	napájaci kábel	ks	2,000	7,70	20,00	1,54		18,48				Základ DPH		DPH		Celkom	Informatívna čiastka celkom : 11 637,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		321,90		64,38	386,28				V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00				Oslobodené		0,00		0,00	0,00				Mimo DPH		0,00		0,00	0,00				Celkom		321,90		64,38	386,28 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																	
Svetelná girlanda modrá LED	ks	5,000	55,00	20,00	11,00		330,00																																																																																	
svetelná hadica červená	m	15,000	2,10	20,00	0,42		37,80																																																																																	
napájaci kábel	ks	2,000	7,70	20,00	1,54		18,48																																																																																	
			Základ DPH		DPH		Celkom																																																																																	
Informatívna čiastka celkom : 11 637,07 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK			V sadzbe základnej		321,90		64,38	386,28																																																																																
			V sadzbe zníženej		0,00		0,00	0,00																																																																																
			Oslobodené		0,00		0,00	0,00																																																																																
			Mimo DPH		0,00		0,00	0,00																																																																																
			Celkom		321,90		64,38	386,28 EUR																																																																																
<p>V prípade nezaplatenia v stanovenej lehote budeme si uplatňovať zmluvnú pokutu za omeškania vo výške 0,5% za každý deň omeškania spolu s nákladmi spojenými na vymáhanie dlžnej sumy.</p> <p>Prevzatím faktúry, alebo dodacieho listu súhlasím s platobnými podmienkami čo potvrdzuje svojím podpisom odberateľ, alebo jeho kompetentný zástupca.</p> <p>Tovar zostáva až do úplného zaplatenia majetkom dodávateľa.</p>																																																																																								
Vystavil: Štefan Patyi																																																																																								

YPFMSX020032, 6.80.723, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

